Resposta ao Requerimento nº 286/2023
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sore processo solicitado.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 6 de abril de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

 Na!Dr |

4º Sessão

C.l. nº 282/2023-DAI/SG Em 13 de Março de 2023.

DO: Departamentode Assuntos Institucionais /Secretaria de Governo

PARA: S.D.U.M.A.

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento n2286/2023 (Proc. Administrativo nº

8060/2023).

Senhor Secretário,

1. Por determinação da Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações

de Vossa Senhoria, no prazo de 3 (três) dias, contado do seu recebimento, a

respeito do requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhando a resposta, em

trâmite direto, ao Departamentode Assuntos Institucionais da Secretaria de Governo.

ê Em razão do encaminhamentoda resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovillaQOvalinhos.sp.gov.brem arquivos PDF.

2. Outros esclarecimentos ou informações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da Câmara Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,

(http://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/index/74),na seleção “Requerimentos”.

Respeitosamente,
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Enne: (19) 3849-8000 — e-mail: imnrensatôdvalinhossn aovbr — Home Page: www valinhossnaov.br

 Proc. Leg. nº 1643/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS 02
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 286/2023

Requer informações sore processo

solicitado

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Nos termos do art. 31 da Constituição Federal, art. 150 da Constituição do

Estado de São Paulo, arts. 9º e 60 da Lei Orgânica Municipal, o Vereador Alécio

Cau, do PDT, encaminha ao Poder Executivo de Valinhos o presente requerimento,

nos seguintes termos:

oD
oo
sos
So
E
us

NDo
no
Ss>
õ
E
Doc
Qo
ooõo
o
No
19
co
De+
-—

q
“O
coqoqq
coooqS
Eo
oSo
19<+
12oqo
so
>
<L
Õ
O
Oua
<
E
oo.
o2

Éeo
Eg
“=
ES)o
o
o)o
E
Dnqo
oe
oe
E
õ
E3õoo
oo)n
us
oqoqqo+o
-—

ouu
úooo
a.

1

oqoqEsooq
oc
oe
E
õ
E=o5>o
mM

1. Qual a previdência tomada referente ao seguinte processo nº

15705/20219

Valinhos, 2 de março de 2023.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

co=Z
Pa
x
àT
Luo.ooZT
o
>q

LD
G
o
uv
EE
e
E
o-q

Ro=
Cco25

GSSD2ec
D
E3o
8oõ€
E
o>qS
Gg

Eq
e=
o
E9
o
E
q
Õa
%
g=3ueq
OQeoE

sds

q
ND

nsqoo
2os>Bs
O
&suo

o)E
o
qe
Re]E
o
o=55D
G
o
=o>

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato,nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19)3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

Fis. nº 03 Rubrica

| Proc./ aEEandas!
DA(SPg? AS6 | 2023 “5

AO DEPARTAMENTOADMINISTRATIVOE DE CADASTRO

Para os devidos fins.

S.D.U.M.A., em 14 de março de 2023.

RAFAEL BASSI

Secretário de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente

Ad. Ca
PARA OS DEVIDOS FINSe. EM[S OSIZZ

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

Fls.nº Rubrica

PREFEITURADE
VALINHOS Proc.nº/Ano

Ao Departamento Administrativo e de Cadastro

Informo que, o processo administrativo nº 15.705/2021,

encontra-se em tramitação e está sendo analisada a solicitação

requerida.
C.C.C., em 27 de março de 2.028.

Roberta Trivellato Vitorino

Coordenadoria de Cadastro e Certidões
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br | site:www.valinhos.sp.gov.br

-

Fls.nº Rubrica A
Proc.nº /

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE,

Encaminho o presente ratificando as informações prestadas pelas áreas técnicas

competentes e exauridas as providências deste Departamento, encaminho o presente

para continuidade das providências.

Valinhos, 03 de abril de 2023

  -—JORGE

RTAMENTOADMINISTRATIVOE DE CADASTRO- SDUMA
ad

eíBassi .

secretário de Desenvolvimento
Urbano e Meio Ambiente

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YN6V100820G6JN0R
		2023-04-06T14:46:44-0300